
Kommunikationsansvarlig med øje for den værdiskabende historie

Kommunikation, formidling, storytelling – kært barn har mange navne, og hvis du
brænder for dette, og samtidig evner at omsætte dine ord til verdensklasse branding,
er du muligvis den helt rette i denne spændende stilling.

På vegne af Kentaur A/S søger TornbjergSchou en dygtig kommunikationsansvarlig.
En stilling, hvor du skal kombinere de gængse kompetencer indenfor tekstforfatning
med en evne til at omsætte virksomhedens værdier og tilgang til bl.a. CSR,
bæredygtighed og miljø i et kreativt og velformuleret tekstunivers – på både dansk og
engelsk.

Med hovedkontor i Fredericia fokuserer Kentaur på at skabe arbejdstøj, og de udvikler
hvert eneste stykke beklædning med ambitionen om at skabe værdi for de
professionelle vaskerier. Samtidig stræber de efter at opretholde en ansvarlig
forsyningskæde og agere ordentligt i alt, hvad de gør. I sidste ende handler det om,
hvad de gør for mennesker på arbejde. Eller som de siger i deres internationale
slogan: Made for people. At work. 

Kentaur er danske - i deres forretningsetik, deres organisationskultur og i deres
afslappede og ligefremme omgang. Samtidig er de globale i deres tankegang med 50
medarbejdere i Fredericia og yderligere 350 kolleger på egne produktionssteder i
Polen og Serbien. De vægter certificeringer inden for miljø og arbejdsvilkår højt og
vælger råvarer med fokus på miljø, kvalitet og lang levetid.

Læs mere om Kentaur på www.kentaur.com og find eksempler på Kentaur´s CSR
arbejde på www.linkedin.com/company/kentaur/

Jobbeskrivelse:

Med reference til virksomhedens Head of Marketing får du ansvaret for udarbejdelse af
tekster til brochurer, PowerPoints, website, pressemeddelelser, artikler og SoMe
kampagner. Du skal endvidere skrive dybdegående product-posts, så du sikrer den
røde tråd i indhold og kampagner samt den overordnede kommunikation på tværs af
medier. Du bliver en del af et mindre men højst kompetent marketingteam, og får
snitflader til den øvrige organisation – herunder tæt samarbejde med salg,
produktudvikling og CSR afdelingen.

Du bliver en central spiller i Kentaur´s fremtidige branding, og dine evner inden for
værdibaseret kommunikation sikrer, at deres mange vigtige nøglesager, som
eksempelvis bæredygtighed i tekstilbranchen, gennem casestories bliver synliggjort for
offentligheden.

Følgende funktioner vil dertil være en del at jobbet:

Udarbejde pressemeddelelser●

Opdatering af nyhedsportaler●

Udarbejde og vedligeholde casestories●

Deltage i produktionen af hovedkatalog samt løbende produktion af

segmentkataloger

●

Vedligeholde intranet●

Udarbejde interne nyhedsbreve●

Udarbejde præsentationer og undervisningsmateriale●

Support til sælgere og datterselskaber●

Din baggrund:

Du er uddannet inden for kommunikation og har erfaring fra en lignende stilling, men
din uddannelsesmæssige baggrund er dog ikke det vigtigste, da dine personlige
kompetencer i kombination med dine faglige kvalifikationer er altafgørende for succes i
jobbet.

Du skal evne at kombinere en kommerciel forståelse med din kommunikative
kompetence, brænde for den gode historie og sikre, at Kentaur´s mission om at skabe
forretningsmæssig værdi for sine kunder og slutbrugere, skinner igennem i alt du
udarbejder

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Fulde navn:
Helene Tornbjerg

Mobil:
+45 40 60 71 00

Arbejdssted:
Blytækkervej 20
7000 Fredericia
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Vi forventer følgende:

Du har erfaring med kommunikation, er en dygtig formidlermed et naturligt øje for

den gode historie

●

Du taler og skriver dansk og engelsk på et højt niveau – kan du begå dig på tysk,

er det endvidere en fordel

●

Du er naturlig interesseret i bæredygtighed og CSR arbejde generelt●

Solid erfaring med MS Office●

Du er initiativrig og arbejder selvstændigt●

Du er struktureret og handlingsorienteret, og du sikrer, at planer bliver

gennemført og fulgt op

●

Du trives i en flad organisation, hvor resultater tæller mere end titler ●

Kentaur tilbyder:

Du bliver en del af en velrenommeret virksomhed med en sund kultur, der anerkender,
at kunde- og medarbejdertilfredshed går hånd i hånd. Du vil få et stort ansvar og
mulighed for at præge din stilling fra første dag samt tilbydes en lønpakke, der
modsvarer dine kvalifikationer.

TornbjergSchou arbejder på at besætte stillingen hurtigst muligt, men grundet
sommerferie kan du forvente forlænget svartid på din ansøgning og samtaler vil først
finde sted i august.
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